ПРОТОКОЛ № 11-01

Работы жюри по итогам проведения  школьного этапа

Всероссийской олимпиады школьников   в МОУ «СОШ № 5»

Предмет: БИОЛОГИИ

Класс: 9

Количество участников: 6

Место проведения: МОУ «СОШ № 5»

Дата и время: 09.10.14 г. 14 часов 45 мин

Присутствовали члены жюри
Ананьина Людмила Анатольевна – учитель химии и биологии;

Асадулаев Александр Хидоятович – учитель биологии, председатель ШМО учителей естествознания.

Повестка дня

1. Утверждение рейтинга участников школьного этапа

2. Утверждение списка победителей и призеров школьного этапа олимпиады.

РЕЙТИНГ участников школьного этапа олимпиады по БИОЛОГИИ

 (в порядке убывания результатов)

№ Ф.И.О. участника (полностью) Класс*

Ф.И.О. лиц, подготовивших

участника олимпиады

(полностью)

Кол-во

набранных

баллов

(Макс. Балл -

67)

Результат

(победитель или

призер)

1 Караханян Анаит Гургеновна 9 б Ананьина Людмила Анатольевна 30 I

2 Белова Анастасия Сергеевна 9 б Ананьина Людмила Анатольевна 29 II

3 Бренева Алена Андреевна 9 а Ананьина Людмила Анатольевна 22 III

4 Зернова Анастасия Юрьевна 9 б Ананьина Людмила Анатольевна 22 III

5 Колмакова Валерия Владимировна 9 а Ананьина Людмила Анатольевна 20

6 Офтаева Алена Валерьевна 9 б Ананьина Людмила Анатольевна 18

ПРОТОКОЛ № 11-02

Работы жюри по итогам проведения  школьного этапа

Всероссийской олимпиады школьников   в МОУ «СОШ № 5»

Предмет: БИОЛОГИИ

Класс: 10

Количество участников: 4

Место проведения: МОУ «СОШ № 5»

Дата и время: 09.10.14 г. 14 часов 45 мин

Присутствовали члены жюри
Ананьина Людмила Анатольевна – учитель химии и биологии;

Асадулаев Александр Хидоятович – учитель биологии, председатель ШМО учителей естествознания.

Повестка дня

3. Утверждение рейтинга участников школьного этапа

4. Утверждение списка победителей и призеров школьного этапа олимпиады.

РЕЙТИНГ участников школьного этапа олимпиады по БИОЛОГИИ

 (в порядке убывания результатов)

№ Ф.И.О. участника (полностью) Класс*

Ф.И.О. лиц, подготовивших

участника олимпиады

(полностью)

Кол-во

набранных

баллов

(Макс. Балл -

73)

Результат

(победитель или

призер)

1 Егоренкова Александра Николаевна 10 Асадулаев Александр Хидоятович 26 I

2 Иванова Полина Андреевна  10 Асадулаев Александр Хидоятович 25 II

3 Борисенко Иван Андреевич 10 Асадулаев Александр Хидоятович 24 III

4 Быковский Григорий Григорьевич  10 Асадулаев Александр Хидоятович 22

ПРОТОКОЛ № 11-03

Работы жюри по итогам проведения  школьного этапа

Всероссийской олимпиады школьников   в МОУ «СОШ № 5»

Предмет: БИОЛОГИИ

Класс: 11

Количество участников: 6

Место проведения: МОУ «СОШ № 5»

Дата и время: 09.10.14 г. 14 часов 45 мин

Присутствовали члены жюри
Ананьина Людмила Анатольевна – учитель химии и биологии;

Асадулаев Александр Хидоятович – учитель биологии, председатель ШМО учителей естествознания.

Повестка дня

5. Утверждение рейтинга участников школьного этапа

6. Утверждение списка победителей и призеров школьного этапа олимпиады.

РЕЙТИНГ участников школьного этапа олимпиады по БИОЛОГИИ

 (в порядке убывания результатов)

№ Ф.И.О. участника (полностью) Класс*

Ф.И.О. лиц, подготовивших

участника олимпиады

(полностью)

Кол-во

набранных

баллов

(Макс. Балл -

73)

Результат

(победитель или

призер)

1 Кучерова Мария Константиновна 11 Асадулаев Александр Хидоятович 39 Победитель

2 Мазуркевич Олег Игоревич 11 Асадулаев Александр Хидоятович 35 Призер

3 Цветков Павел Алексеевич 11 Асадулаев Александр Хидоятович 34 Призер

4 Титаренко Елизавета Андреевна 11 Асадулаев Александр Хидоятович 29

5 Кутурова Софья Геннадьевна 11 Асадулаев Александр Хидоятович 28

6 Шугалей Максим Александрович 11 Асадулаев Александр Хидоятович 27